
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K616 – Ústav dopravních prostředků 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Implementace prvků pasivní 
bezpečnosti závodního speciálu do 
sériového vozu 

Autor (včetně titulů) ................................ Roman Dáňa 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Josef Mík, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student zpracoval kvalitní bakalářskou práci, kde experimentálně ověřil zvýšení ochrany 
posádky sériového vozu při použití prvků pasivní bezpečnosti, které jsou primárně určeny pro 
závodní vozy. V rešerěšní části student, kromě popisu jednotlivých prvků pasivní bezpečnosti 
obou typů vozidel, popisuje také rozdíly v legislativě, podle které jsou tyto vozidla schvalovány. 
U studenta zvláště hodnotím jeho aktivní přístup a samostatnost jak při zpracovávání 
jednotlivých částí bakalářské práce, tak také při provádění a vyhodnocování experimentu. 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Josef Mík, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 30. srpna 2019 


